

1 利用料金の改定内容

●陸上競技場

①-1 陸上競技場一専用利用料（3年間で段階的に引き上げます。）

（市民がアマチュアスポーツに利用する場合で入場料等を徴収しない場合）

区分	現行料金	H29.4.1～	H30.4.1～	H31.4.1～
午前	7,000円	8,160円	9,330円	10,500円
午後	10,000円	11,660円	13,330円	15,000円

①-2 陸上競技場一個人利用料金

区分		現行料金	新料金
1回券	一般	200円	300円
	高校生及びシルバー	100円	150円
	小・中学生	50円	70円
回数券（11回）	一般	2,000円	3,000円
	高校生及びシルバー	1,000円	1,500円
	小・中学生	500円	700円
通年券	一般	5,000円	7,500円
	高校生及びシルバー	3,000円	4,500円
	小・中学生	1,500円	2,100円

② 補助競技場一専用利用料（3年間で段階的に引き上げます。）

（市民がアマチュアスポーツに利用する場合）

区分	現行料金	H29.4.1～	H30.4.1～	H31.4.1～
午前	3,500円	4,080円	4,660円	5,250円
午後	5,000円	5,830円	6,660円	7,500円

③ トレーニング室

区分		現行料金	新料金
1回券	一般	200円	300円
	高校生及びシルバー	100円	150円
	小・中学生	50円	70円
回数券（11回）	一般	2,000円	3,000円
	高校生及びシルバー	1,000円	1,500円
	小・中学生	500円	700円

④ 会議室

区分	現行料金	新料金
会議室（冷暖房設備を使わない場合）	午前・午後・夜間ごと1室 200円	300円
会議室（冷暖房設備を使う場合）	午前・午後・夜間ごと1室 -	1,300円

2 改定の時期

平成29年4月1日から